
栗 上 下 水 第 9 9 4 号 

令 和 ７ 年 1 月 2 9 日 

 

住民の皆様 

                          

栗東市上下水道事業所長 福田 茂幸  

    （公印省略） 

 

 

上水道管布設替工事の施工ついて（お知らせ） 

 

 厳寒の候、あなたにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、上下水道事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下戸山地先（裏面参照）において、県道川辺御園線道路整備事業に併せ、上水道

管の布設替工事を実施いたします。 

つきましては、工事期間中何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 記 

  

  

工 事 名  県道川辺御園線配水管布設替工事 

工事箇所  裏面位置図のとおり 

工事期間  令和 ７年２月１０日 ～ 令和 ７年３月１０日（予定） 

      ※天候等により工事が遅延する場合があります。 

規制時間  ９：００ ～ １７：００ 

規制方法  通行止め、片側交互通行、歩道通行規制 

施工業者  有限会社奥井水道   担当：駒井  ℡５５２－０４０１ 

 担 当 課  栗東市上下水道課   担当：高橋  ℡５５１－０１２２ 

 

  

  

  

 

 



【位置図】

【凡例】

工事箇所

安
養
寺
山

工事期間：２月１０日 ～ ３月１０日（予定）
規制時間：９時～１７時
工事内容：配水管布設替工事


